
ZARZĄDZENIE NR 2/2019
Dyrektora Żłobka Gminnego w Żarkach Letnisku

z dnia 12.04.2019r. w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej

Na podstawie § 12 Regulaminu przeprowadzania rekrutacji dzieci do Żłobka Gminnego w Żarkach Letnisku
zarządzam, co następuje:

§ 1
 Powołuję Komisję Rekrutacyjną  w Żłobku Gminnym w Żarkach Letnisku w składzie:
 

1. Sawicka Joanna – przewodniczący – Dyrektor Żłobka Gminnego w Żarkach Letnisku
2. Karolina Okularczyk  - członek – przedstawiciel pracowników
3. Kamila Popiołek – członek – przedstawiciel pracwników

§ 2
 

Komisja Rekrutacyjna wykonuje swoje zadania na podstawie § 12  Regulaminu przeprowadzania
rekrutacji dzieci do Żłobka Gminnego w Żarkach Letnisku.
 

§ 3
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor Żłobka Gminnego
w Żarkach Letnisku

Joanna Sawicka


